рейтинговому турнірі(Мастерс до участі у Олімпійських Ігор 2024 у 
м.Париж)з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг у кількості 5 
осіб (додаток 1). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 2800 (дві тисячі вісімсот) грн. 00 коп. (додаток 2). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.2.Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог